
Pos 

 

MH1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

 

MH2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

 

MH3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

127 

128 

124 

122 

126 

123 

129 

125 

118 

110 

108 

109 

115 

111 

116 

117 

114 

107 

105 

113 

106 

119 

104 

112 

120 

50 

40 

10 

8 

2 

38 

11 

27 

15 

12 

30 

42 

24 

51 

28 

17 

Nome 

CREMONESI LUCA 

GOMIERO ANDREA 

PIAZZA GIANNINO 

LANZANI EMANUELE 

SPECCO ANDREA 

VILLA ALESSANDRO 

MILANESI MARCO 

PANTANO DINO 

RIZZATO OMAR 

TOFFANIN MARCO 

BARONCINI PAOLO 

MARCHESE SAMUEL 

ANDRIYESH DAVYD 

GAUDIELLO FLAVIO 

MARZOCCHI FABIO 

ROSSETTI MARIO 

PASCOLI UMBERTO 

UBERTI GIUSEPPE 

VILLA FEDERICO 

BIGOLIN LORIS 

SIGNORINI OSCAR 

GAZZANI DANIELE 

KLAUSEN RAUNO 

CORTELLO ATTILIO 

PIERAGOSTINI IGOR 

CON FORT I TOTISCO  CLAUD IO  

BRIGO ROBERTO 

SETTE PANTALEO 

VILLA STEFANO 

DI BARI SAVERIO 

DI LORETO LORETO 

MOSCATELLO ALESSANDRO 

MESCHIARI ANDREA 

ABATE ALFREDO 

TONDELLO ALESSANDRO 

ZANOTTI DAVIDE 

CHIAROLLA SIMONE 

BILLI FLAVIO 

NEGRI MORENO 

PRATI MAURIZIO 

BONIZZI GIOVANNI 

Codice UCI 

10008453734 

10012020910 

10015832203 

10081501404 

10028805142 

10030420493 

10009560645 

10076978776 

10013220070 

10015152087 

10015807142 

10051509812 

10036004057 

10076187319 

10013220171 

10012520963 

10029208603 

10053411416 

10008457168 

10030759286 

10074519525 

10031832552 

10034627465 

10013219969 

10009912572 

10009912471 

10008448781 

10008456461 

10015029930 

10008453936 

10014998507 

10033676663 

10055287455 

10014397208 

10009561453 

10013220474 

10056345765 

10014997493 

10012021617 

10014999214 

10015086211 

Tessera FCI 

965779M 

A082764 

A079971 

A154535 

706636B 

965560E 

A006016 

A146005 

701894S 

A041059 

725361H 

A111237 

A099944 

A144025 

997580L 

962056Z 

794374C 

A114939 

965778L 

999565S 

A139393 

A042736 

A100523 

963711X 

A047328 

971034L 

959892S 

972481K 

A041356 

944740M 

A038563 

A086439 

A118465 

917654Y 

A021170 

991880K 

A119901 

963389D 

964354A 

806358R 

917656S 

Giri 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

1 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

1:31:56.1 

1:18:22.5 

1:13:50.7 

1:23:27.5 

1:26:24.1 

1:48:18.4 

19:39.0 

1:23:26.9 

1:13:54.9 

1:17:00.1 

1:19:00.0 

1:23:52.3 

1:16:02.3 

1:16:15.1 

1:19:27.8 

1:19:53.2 

1:20:02.5 

1:21:42.3 

1:24:02.8 

1:21:06.0 

1:21:54.2 

1:12:15.8 

1:15:15.5 

1:15:16.6 

1:15:18.7 

1:15:21.7 

1:17:14.2 

1:17:16.2 

1:17:16.8 

1:17:17.2 

1:19:56.2 

1:19:57.9 

1:20:00.5 

1:12:36.6 

1:12:38.7 

1:13:57.6 

1:13:59.3 

Diff 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

2:59.7 

3:00.8 

3:02.9 

3:05.9 

4:58.4 

5:00.4 

5:01.0 

5:01.4 

7:40.4 

7:42.1 

7:44.7 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Club 

FLY HANDBIKE CREMONA 

G.C. APRE-OLMEDO 

ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

BASKET E NON SOLO 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

POLHA - VARESE 

ANMIL SPORT ITALIA 

GSC GIAMBENINI 

ANMIL SPORT ITALIA 

ANMIL SPORT ITALIA 

ANMIL SPORT ITALIA 

FLY HANDBIKE CREMONA 

ASD IL VENTO IN FACCIA HANDBIKE 

G.C. APRE-OLMEDO 

G.S. RANCILIO APD 

BRANCACICLONI A.S.D. 

ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

BRANCACICLONI A.S.D. 

ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

POL. DISABILI VALCAMONICA 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

BASKET E NON SOLO 

TRIRACE HANDCYCLING TEAM 

TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 

GSC GIAMBENINI 

ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

A.S.D. S.B.S. 

TRIRACE HANDCYCLING TEAM 

GS PARALIMPICO DIFESA 

ANMIL SPORT ITALIA 

G.C. APRE-OLMEDO 

ASD PULINET HANDBIKE TEAM 

ANMIL SPORT ITALIA 

G.C. APRE-OLMEDO 

POL. D ILETTANTISTICA. INTEGRABILI 

G.C. APRE-OLMEDO 

TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 

G.C. APRE-OLMEDO 

ASD PULINET HANDBIKE TEAM 
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Pos 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

 

MH4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

44 

26 

48 

39 

16 

20 

46 

31 

35 

19 

9 

4 

3 

21 

7 

23 

43 

45 

47 

36 

13 

33 

22 

5 

32 

29 

34 

41 

14 

18 

49 

6 

25 

1 

37 

86 

87 

54 

59 

70 

57 

62 

71 

88 

58 

65 

78 

Nome 

FIERAMOSCA FRANCESCO 

LAGHI GIANLUCA 

CATANIA MARCO 

BOZZI ELDO 

ARNABOLDI BRUNO 

DORIGO WALTER 

SPERONE IVAN 

ZUCCHINI ANTONIO 

CHINELLI DAVIDE 

CATTAI MAURO 

MARTELLI MASSIMO 

MANUSÈ FRANCO 

BERNARDI IAGO 

VICENTIN DENIS 

LABONI FABRIZIO 

ARTONI RENZO 

FERRERO DIEGO 

MIRABILE CLAUDIO 

FRISINGHELLI RINALDO 

DONGHI GIAN PAOLO 

ZURLO FERNANDO GABRIEL 

DI BELLA JUAN CARLOS 

ALBERGHINI DAVIDE 

PERNA FRANCESCO 

BATTOCCHIO GIAMPIETRO 

VIGNUDELLI CESARE 

QUACQUARELLI GIUSEPPE 

LANDONI ALEX 

JAZIC HARIS 

GRANELLINI GIANLUIGI 

GROPPI WALTER 

ARIOLI GIUSEPPE 

FANUCCHI FABIO 

PODESTA' VITTORIO 

CAREDDU SIMONE 

D'ONOFRIO ALESSANDRO 

BOTTI ANDREA 

OFFREDI ANDREA 

COLUZZI MASSIMO 

LIBANORE ATHOS 

TONOLI FRANCO 

MARINI DAMIANO 

BATTISTELLA MICHELE 

FAGONE ORAZIO 

ZANA CLAUDIO 

BONIZZONI MASSIMILIANO 

LASCARO VITO 

Codice UCI 

10014469855 

10014997695 

10013909881 

10031784052 

10013220676 

10015832808 

10008456562  

10031305116 

10013456914 

10008453027 

10015073275 

10013431854 

10053411517 

10030404632 

10014998305 

10014999113 

10030397053 

10013431652 

10030414938 

10012965345 

10065713137 

10056209157 

10012021718  

10058518363 

10030392912 

10012521064 

10034747404 

10014470057 

10064595516  

10008454441 

10008454643 

10033216521 

10014997594  

10008455754 

10033000390 

10009560039 

10015807445 

10034612412 

10031343512 

10008538711 

10033216420 

10051282879 

10014398319 

10011251879 

10034612513 

10009911158 

10015030132 

Tessera FCI 

984060Y 

964183Q 

951307F 

A040874 

A002599 

963715T 

835598P 

A023486 

ES75648 

962452T 

996492F 

799549R 

A115163 

963710A 

A037434 

963271E 

962737Y 

962740P 

965007U 

ES75647 

A131960 

A121098 

964111P 

A148226 

962052V 

964108D 

A102749 

A033837 

A129056 

959011Z 

A014322 

A078748 

963379J 

932898M 

A074321 

946380F 

A079058 

A100301 

A024670 

ES75649 

A078747 

A110632 

807984P 

A072267 

A100302 

A015808 

A048541 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

2 

1 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

1:15:22.4 

1:15:37.1 

1:15:39.3 

1:15:39.4 

1:17:25.3 

1:19:30.3 

1:20:34.1 

1:20:34.9 

1:22:19.9 

1:25:01.6 

1:12:29.2 

1:12:56.8 

1:13:50.6 

1:13:57.6 

1:14:05.1 

1:14:07.6 

1:15:03.1 

1:16:52.2 

1:16:55.1 

1:19:53.7 

1:20:26.4 

1:22:45.5 

1:27:45.7 

1:15:06.8 

1:17:12.3 

1:15:19.9 

1:15:32.9 

40:35.7 

41:46.3 

32:47.9 

32:48.9 

1:11:39.8 

9:36.1 

1:15:14.8 

1:15:16.6 

1:15:18.2 

1:15:19.5 

1:15:19.8 

1:17:15.1 

1:19:24.8 

1:19:56.2 

1:19:57.4 

1:20:01.8 

1:21:02.1 

1:12:20.0 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

1.8 

3.4 

4.7 

5.0 

2:00.3 

4:10.0 

4:41.4 

4:42.6 

4:47.0 

5:47.3 

1 Giro 

Club 

POLISPORTIVA PASSO ASD 

G.C. APRE-OLMEDO 

SPORTABILI ALBA 

GSC GIAMBENINI 

ASD PULINET HANDBIKE TEAM 

BASKET E NON SOLO 

POLISPORTIVA PASSO ASD 

G.C. APRE-OLMEDO 

GS INSUPERABILI 

BASKET E NON SOLO 

ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

BASKET E NON SOLO 

A.S.D. S.B.S. 

G.C. APRE-OLMEDO 

POLISPORTIVA PASSO ASD 

POLISPORTIVA PASSO ASD 

SPORT TEAM VALLAGARINA 

GS INSUPERABILI 

ANMIL SPORT ITALIA 

G.S. RANCILIO APD 

G.C. APRE-OLMEDO 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

G.S. RANCILIO APD 

G.C. APRE-OLMEDO 

G.S. RANCILIO APD 

GSC GIAMBENINI 

ASD A.FA.P.H. ONLUS 

ASD PULINET HANDBIKE TEAM 

TEAM EQUA 

A.S.D. S.B.S. 

G.C. APRE-OLMEDO 

TRIRACE HANDCYCLING TEAM 

GS PARALIMPICO DIFESA 

TEAM EQUA 

TRIRACE HANDCYCLING TEAM 

A.S.D. S.B.S. 

ANMIL SPORT ITALIA 

GS INSUPERABILI 

A.S.D. S.B.S. 

ANMIL SPORT ITALIA 

GSC GIAMBENINI 

TRIRACE HANDCYCLING TEAM 

A.S.D. S.B.S. 

FLY HANDBIKE CREMONA 

POLHA - VARESE 
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Pos 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

 

MH5 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

 

MHO1 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNS 

 

MHO2 

1 

 

PU16 

1 

Num. 

56 

63 

67 

55 

85 

82 

81 

84 

83 

69 

66 

80 

53 

61 

73 

75 

76 

79 

77 

60 

68 

72 

74 

64 

96 

93 

95 

92 

94 

91 

90 

100 

101 

98 

102 

99 

131 

Nome 

SMITS BERND 

ROSSI FEDERICO 

MARANGONI IVANO 

PELLICIOLI NICOLA 

DE BASTIANI GIANANTONIO 

MENEGATTI UGO 

RAMETTA AURELIO 

PERRINA BENEDETTO 

PITSCHEIDER CARLO 

CANDIDO FELICE GIULIANO 

BOZBICI MARIUS 

MADJID MEKKALAF BASHAR 

GUERINI MATTIA 

GHIRONZI IVAN 

FILOCAMO STELLARIO 

ALTEA ROBERTO 

C A M PAG N O LO  FA BIO  A NTO N IO  

LODI AGOSTINO 

DONI PIERO LUIGI 

DAINESE PIERINO 

SCUTTERI ALESSIO 

BORDIGNON PAOLO 

LAVAGNOLI ANDREA 

GRANDELIS DANIELE 

LAURIA INNOCENZO 

PELLIZZER GABRIELLE 

FARINATI SIMONE 

MOSTAFA JOUAD 

PAIER GUIDO 

CHIAPPETTA MASSIMO 

DE CORTES MIRKO 

AMBROSONE ATTILIO 

PALUDETTO RENATO 

PERACCHIONE GIANCARLO 

BOSI MASSIMILIANO 

GLISONI ALBERTO 

VILLA ANDREA 

Codice UCI 

10012451851 

10065366159 

10031513563 

10014999416 

10014304551 

10030448078 

10060644683  

10029437763 

10029611353 

10029099374 

10014397511 

10081133208 

10074267022 

10012027273 

10030423830 

10029036023 

10077217640 

10012362531 

10077222488 

10008455451 

10076862073 

10055913713 

10033044143 

10030395336 

10056258263 

10030963693 

10033002616  

10030955310  

10065713238 

10009559736 

10013021424 

10034662427 

10077399213 

10065712935 

10034124176 

10031864884 

10065712634 

Tessera FCI 

A059993 

A131762 

A030947 

A033835 

704991W 

969627H 

A126207 

808362P 

848806D 

774928B 

A026134 

A153894 

A136903 

A021188 

965898W 

726810Z 

A146615 

963525M 

A146622 

A020773 

A142050 

A120312 

A075682 

962458H 

A121093 

A010096 

A074382 

A009730 

A131969 

A020276 

981162L 

A101162 

A147211 

A131914 

A093031 

A044381 

A131913 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

7 

6 

5 

8 

4 

Tempo Totale 

1:16:25.0 

1:16:28.3 

1:17:24.7 

1:17:50.8 

1:18:28.0 

1:14:09.3 

1:15:33.5 

1:16:42.6 

1:18:18.7 

1:19:38.1 

1:22:04.2 

1:23:51.0 

1:24:32.4 

1:14:06.3 

1:20:58.2 

1:25:58.9 

1:27:11.7 

1:12:39.1 

1:16:37.9 

1:30:58.4 

1:02:56.0 

41:24.4 

18:05.9 

1:17:18.1 

1:17:28.4 

1:17:28.8 

1:18:03.1 

1:13:40.9 

45:54.2 

1:15:22.5 

1:27:50.2 

1:23:02.3 

1:19:29.1 

48:11.4 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

10.3 

10.7 

45.0 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Club 

A.S.D. S.B.S. 

ANMIL SPORT ITALIA 

FLY HANDBIKE CREMONA 

A.S.D. S.B.S. 

TEAM CYCLE CLASSIC 

SPORT TEAM VALLAGARINA 

POLHA - VARESE 

SPORTABILI ALBA 

SPORT TEAM VALLAGARINA 

G.S. RANCILIO APD 

FLY HANDBIKE CREMONA 

POLHA - VARESE 

A.S.D. S.B.S. 

ANMIL SPORT ITALIA 

GSC GIAMBENINI 

POLHA - VARESE 

POLHA - VARESE 

POLHA - VARESE 

POLHA - VARESE 

ANMIL SPORT ITALIA 

FLY HANDBIKE CREMONA 

GSC GIAMBENINI 

GSC GIAMBENINI 

BRANCACICLONI A.S.D. 

POLHA - VARESE 

BASKET E NON SOLO 

GSC GIAMBENINI 

ANMIL SPORT ITALIA 

BRANCACICLONI A.S.D. 

ANMIL SPORT ITALIA 

ALOVE TEAM ASD 

ASD PULINET HANDBIKE TEAM 

POLHA - VARESE 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 

TEAM EQUA 

ALOVE TEAM ASD 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 
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Pos 

2 

3 

 

WH1 

1 

 

WH2 

1 

 

WH3 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato 

DNS 

 

WH4 

1 

2 

3 

4 

 

WH5 

1 

Num. 

133 

132 

150 

148 

142 

144 

146 

145 

143 

138 

137 

140 

139 

135 

Nome 

MYRONYK PAVLO 

MARCHESE ANDREA 

FROSI VERONICA 

AMADEO ROBERTA 

DOBRICA JONELA ROXANA 

ZULJEVIC JELICA 

FENOCCHIO FRANCESCA 

RIVOIRA VALENTINA 

MENAZZI ROSANNA 

RUFFATO GIULIA 

COLOSIO GRAZIA 

CARRIERO ANNA MARINA 

CORAZZIN VALERIA 

CERVELLERA ANGELA 

Codice UCI 

10076853282 

10079439748 

10064230350 

10013153180 

10054247939 

10033022521 

10008454239 

10009561251 

10030404430 

10031239539 

10011111332 

10077218650 

10011501958 

10076960487 

Tessera FCI 

A145653 

A150084 

A130675 

705104E 

A116581 

A074960 

960350S 

811634J 

963706B 

A021181 

A060402 

A146619 

962460F 

A146010 

Giri 

4 

4 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

5 

5 

Tempo Totale 

1:04:49.7 

1:19:35.3 

1:30:55.9 

1:23:16.9 

1:14:37.6 

1:17:18.1 

1:22:00.8 

1:23:17.0 

1:24:33.2 

1:22:05.4 

1:25:07.8 

1:18:16.5 

1:19:41.9 

Diff 

16:38.3 

31:23.9 

2:40.5 

7:23.2 

8:39.4 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Club 

FLY HANDBIKE CREMONA 

ANMIL SPORT ITALIA 

ANMIL SPORT ITALIA 

TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 

ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

BRANCACICLONI A.S.D. 

SPORTABILI ALBA 

POLISPORTIVA PASSO ASD 

BASKET E NON SOLO 

ANMIL SPORT ITALIA 

ALOVE TEAM ASD 

POLHA - VARESE 

BRANCACICLONI A.S.D. 

ANMIL SPORT ITALIA 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 06/05/2018 18.15.03 

Capo del Servizio Cronometraggio: Pierluigi Giambra 

Giudice di arrivo: Anna Galuppini 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

8^ INT. PARACYCLING GP MONZA 

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE 

GARA 

Gara 

MONZA 5,793 km 

06/05/2018 15:30 
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